
 1 

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113  

 Sito web: www.ismorano.edu.it  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 1614/1.1.h                                                                                            26 aprile 2021  

 

                                     Al DSGA Mautone Federico,  

Ai docenti: 

 Pone Paolo A026 

Scolarici Loredana A026 

Romano Giovanni 

Agli Assistenti Tecnici quali sub-consegnatari dei beni : 

Capriglione Carmine 

Aldieri Anna 

Pandico Rosa 

sede 

 

Oggetto: A.S. 2020/2021.Stato dell’arte degli incarichi in ordine al carico/scarico beni 

nell’ambito dell’inventario ai sensi del D.I. n. 129 del 28/08/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Direttiva al DSGA prot.2462/1.1.h del 1 settembre 2020, con particolare riguardo all’art.5; 

 

RITENUTO necessario acquisire relazione dettagliata da parte del DSGA, in ordine al suo ruolo ed 

alla sua personale responsabilità circa il patrimonio inventariale, con tutte le procedure conseguenti, con 

particolare riguardo alle azioni continuative di tenuta del patrimonio inventariale;  

 

VISTI gli incarichi al personale in indirizzo in ordine al supporto al DSGA; 

 

PRESO ATTO della necessità di realizzare lo stato dell’arte di quanto sopra anche quale atto 

propedeutico alle operazioni imminenti del rinnovo inventariale, 

 

DISPONE  

 il DSGA, con il supporto del personale indicato in indirizzo, dovrà entro e non oltre il 30 aprile alle ore 

10:00 presentare: 

 la ricognizione documentale in ordine al patrimonio inventariale: 

 il controllo su tutta l’etichettatura del patrimonio attuale della scuola; 

 la documentazione e le procedure di scarico fin ad ora adottate 

 

Le riunioni dovranno essere precedute da convocazioni e le risultanze dovranno essere puntualmente 

verbalizzate.    

 

 
Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

